
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.84.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2024.986) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 

Pani Anny Maciejczyk – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach 

w składzie: 

1) Marta Żuchowska- przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Aleksandra Domżał  - przedstawiciel Zachodniopomorskiego  Kuratora Oświaty, 

3) Wiesława Grabińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, 

4) Wioletta Bartoszewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5) Wiesława Stadnik  - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Marcie Żuchowskiej – Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Darłowo 

 
 

Izabela Sielska 

 

Id: 344C0601-4D4E-43E3-9A89-D338DCC16E28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.84.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T12:52:40+0200
	Izabela Marta Sielska




